СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

Об  избрании  депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района

Волгоградской области в представительный орган муниципального образования –

Чернышковский муниципальный район Волгоградской области
Принято Советом депутатов  Сизовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области  22 сентября  2014 года
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах руководства организации местного самоуправления в РФ», Уставом Чернышковского муниципального района Волгоградской области,  Положением о порядке избрания  депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области в представительный орган муниципального образования - Чернышковский муниципальный район Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 01 сентября 2014 года № 7/20,
Совет депутатов   Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  решил:
1. Избрать Донскову Елену Владимировну, депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,  в представительный орган муниципального образования - Чернышковский муниципальный район Волгоградской области (Чернышковскую районную Думу).

2. Направить копию настоящего решения в Чернышковскую районную Думу Волгоградской области.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального обнародования.
  22 сентября 2014 г.

       №  8/22
 Глава Сизовского сельского поселения

 Чернышковского муниципального района

 Волгоградской области                                                                      Т.И.Сергеева
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района
                                         Волгоградской области
	от 22.09.2014 года
	В Чернышковскую районную Думу

Волгоградской области

Совет депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Уставом Чернышковского муниципального района Волгоградской области для формирования Чернышковской районной Думы направляет копию решения от 22.09.2014 года № 8/22  «Об  избрании  депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в представительный орган муниципального образования – Чернышковский муниципальный район Волгоградской области».
Приложение:

копия решения от 22.09.2014 года № 8/22 в 1-м экз. на 1-м л.
Глава Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                     Т.И.Сергеева